
UCHWAŁA NR 1417/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1416/ZP/VI/23 z dnia 11 maja 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6861EF9-7E8F-4242-B514-C815B5E305DA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1417/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 11.05.2023 r

2 407 355 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 371 355 0754

Pozostała działalność 2 371 355 0     75495
Zarząd Powiatu 2 371 355 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 371 355 0               2100

Oświata i wychowanie 36 000 0801
Technika 24 000 0     80115
Zarząd Powiatu 24 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

24 000 0               2130

Licea ogólnokształcące 12 000 0     80120
Zarząd Powiatu 12 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

12 000 0               2130

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6861EF9-7E8F-4242-B514-C815B5E305DA. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1417/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 11.05.2023  r.

2 442 112 34 757 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 371 355 0754

 Pozostała działalność 2 371 355 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 371 355 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 371 355 0               4370

Różne rozliczenia 0 30 700758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 30 700     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 30 700          100
 Rezerwy 0 30 700               4810
rezerwa ogólna 0 700                    1
Rezerwa celowa na granty 0 3 000                    10
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 27 000                    27

Oświata i wychowanie 67 757 4 057801
Technika 48 700 4 057     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 0 4 057          13
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 4 057               4800
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 18 000 0          14
Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0               4210
Zakup usług pozostałych 10 000 0               4300
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 15 000 0          15
Zakup materiałów i wyposażenia 5 500 0               4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500 0               4240
ZST w Ustroniu 700 0          17
Zakup usług pozostałych 700 0               4300
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 15 000 0          42
Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 0               4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000 0               4240
Zakup usług pozostałych 1 500 0               4300
 Licea ogólnokształcące 15 000 0     80120
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 15 000 0          10
 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0               4210
Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000 0               4240
 Zakup usług pozostałych 1 000 0               4300
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 057 0     80151
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 4 057 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

4 057 0               2540

Primus Skoczów KKZ 4 057 0                    01
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 0921
 Pozostała działalność 3 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

3 000 0          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3 000 0               2820

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6861EF9-7E8F-4242-B514-C815B5E305DA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

